
                

             
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                       Σιδηρόκαστρο 13-12-2022 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                        Αριθμ. Πρωτ.: Φ. 23/312 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΣΙΔ/ΣΤΡΟΥ- ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ 
 
Ταχ. Δ/νση       : Παλλατίδη 4-6, 62300 Σιδηρόκαστρο Σερρών 
Τ.Κ.                    :  62300                                                
Πληροφορίες   :  Δ. Αναγνωστίδης 
Τηλέφωνο        :  2323022581 
                
 

 

      ΘΕΜΑ: «Έγκριση εκπαιδευτικής εκδρομής στη Θεσσαλονίκη»        
   

      Έχοντας υπόψη : 
   1. Την  ΥΑ 20883/ΓΔ4/13-02-2020 που αφορά Εκδρομές - Εκπαιδευτικές επισκέψεις 
μαθητών και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
εντός και εκτός της χώρας. 
   2. Την νέα ΚΥΑ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β' 5874/19-11-2022 με την υπ. αριθμ. Αριθμ. 
Δ1α/ΓΠ.οικ. 66528/2022 και αφορά σε έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας υγείας από 
τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς της λοίμωξης  Covid-19 
    3. Την  με αριθμό 28/ 01-12-2022 πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων του Παλλατιδείου 
Γενικού Λυκείου Σιδηροκάστρου. 

4.  Την Κατάσταση συμμετεχόντων μαθητών 
5. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των συμμετεχόντων μαθητών 
6. Το γεγονός ότι ο αριθμός των συμμετεχόντων μαθητών υπερβαίνει το ποσοστό του 70% 

επί του συνόλου εκάστης τάξεως. 

εγκρίνουμε 

 
την πραγματοποίηση  ημερήσιας Εκπαιδευτικής εκδρομής, 129 μαθητών του  Λυκείου στην 
Θεσσαλονίκη την Τετάρτη, 21-12-2022 (ώρα αναχώρησης: 08:30 και  επιστροφής: 18:30).  
Αρχηγός εκδρομής-μετακίνησης: Δ. Αναγνωστίδης ( ΠΕ11)  
Αναπληρωτής αρχηγός:Τσαρουχάς Γεώργιος (ΠΕ02) 
Συνοδοί  καθηγητές: Σαρίκας Κων/νος ( ΠΕ04.01), Αικατερίνη Βέρρου (ΠΕ06), Πάσχος 
Βασίλειος (ΠΕ86), Κύρκου Χρυσούλα (ΠΕ01), Στόικου Ελένη (ΠΕ02), Κιουρκτσίδου Ευαγγελία 
(ΠΕ02), Τσακιρίδου Χρυσούλα (ΠΕ02) και Χαντζάϊβα Ευστρατία (ΠΕ80) 
Αναπληρωτές συνοδοί:  Τυμπανίδου Καλλιόπη (ΠΕ02), Τσολάκη Ματίνα (ΠΕ04.02). 
 

                                                                                                                   Ο Διευθυντής,  
                                                                                                     
 
                                                                                                Δημήτριος Α. Αναγνωστίδης  
                                                                                                   Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11) 

 


		2022-12-14T10:40:45+0200




